
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XLIII - Број 9 НОВИ САД,  4. март 2024. примерак 70,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

114
На основу члана 14. став 3. Одлуке о давању у закуп и давању на коришћење непокретности на којима право коришћења 

има предшколска установа и основна школа (“Службени лист Града Новог Сада", бр. 57/14, 69/14, 30/15, 44/15, 81/16, 
68/17 и 59/18), а у вези Решењa о одобрењу годишњих програма за предшколски и школски спорт на територији Града 
Новог Сада за 2024. годину (“Службени лист Града Новог Сада", брoj 4/24), на предлог Градске управе за спорт и омла-
дину, Градско веће Града Новог Сада на 132. седници од 1. марта 2024. године доноси 

 
РЕШЕЊЕ

О УТВРЂИВАЊУ  РАСПОРЕДА КОРИШЋЕЊА НЕПОКРЕТНОСТИ ШКОЛСКИХ ОБЈЕКАТА   
(ФИСКУЛТУРНИХ САЛА) НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА, ЗА РЕАЛИЗОВАЊЕ 

ПРОГРАМА ”ШКОЛСКИ СПОРТ ТЕМЕЉ ЗА РАЗВОЈ СВЕСТРАНЕ ЛИЧНОСТИ У 
2024. ГОДИНИ – ШКОЛСКА СПОРТСКА ТАКМИЧЕЊА И СПОРТ У ШКОЛЕ” 

ЗА ДЕЦУ ШКОЛСКОГ УЗРАСТА ОД 6 ДО 14 ГОДИНА, ЗА ПЕРИОД 
ОД 1. ФЕБРУАРА ДО 23. ДЕЦЕМБРА 2024. ГОДИНЕ

I. Овим решењем утврђује се распоред  коришћења непокретности школских објеката (фискултурних сала) на терито-
рији Града Новог Сада, за реализовање Програма „Школски спорт темељ за развој свестране личности у 2024. години 
– „Школска спортска такмичења и спорт у школе'''', чији је носилац Савез за школски спорт Града Новог Сада, за децу 
школског узраста од 6 до 14 година, за период од 1. фебруара до 23. децембра 2024. године, на следећи начин:

 

1. Основна школа „Јожеф Атила“, адреса: Нови Сад, Шарпланинска број 28

Фискултурна сала

Уторак Четвртак

12.40-13.25 часова, деца I и II разред, развојне 
вежбе и кoрективна гимнастика

12.40-13.25 часова, деца 
I и II разред, развојне вежбе и корективна 
гимнастика

18.40-19.25 часова, деца III и IV разред, 
развојне вежбе и корективна гимнастика

18.40-19.25 часова, деца III и IV разред, 
развојне вежбе и корективна гимнастика

19.30-20.15 часова, деца од V до VIII разреда - 
рукомет

19.30-20.15 часова, деца од V до VIII разреда - 
рукомет

2. Основна школа „Десанка Максимовић“, адреса: Футог, Царице Милице број 1

Фискултурна сала 

Уторак Четвртак

12.15-13.00 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

12.15-13.00 часова, деца 
I и II разред-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

13.00-13.45 часова, деца III и IV разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

13.00-13.45 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

17.45-18.30 часова, деца од V до VIII разреда 
-кошарка

17.45-18.30 часова, деца од V до VIII разреда 
-кошарка



страна 214. – Броj 9 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 4. март 2024.

3. Основна школа „Милош Црњански“, адреса: Нови Сад, Анђе Ранковић број 2

Фискултурна сала

Уторак Четвртак

12.00-12.45 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

12.00-12.45 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

12.45-13.30 часова, деца III и IV разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

12.45-13.30 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

/ /

4. Основна школа „Људовит Штур“, адреса: Кисач, Железничка број 3

Фискултурна сала

Понедељак Уторак

13.30-14.15 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

16.15-17.00 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

14.15-15.00 часова, деца III и IV разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

17.00-17.45 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

/ /

5. Основна школа „Марија Трандафил“, адреса:  Ветерник, Паунова број 14

Фискултурна сала

Уторак Четвртак

19.00-19.45 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и кинезитерапија

19.00-19.45 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и кинезитерапија

19.45-20.30 часова, деца III и IV разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

19.45-20.30 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

20.30-21.15 часова, деца од V до VIII разреда 
-кошарка

20.30-21.15 часова, деца од V до VIII разреда 
-кошарка

6. Основна школа „Јован Поповић“, адреса: Нови Сад, Раваничка број 2

Фискултурна сала

Уторак (две прве групе-мала школа) од 12.20-
13.05 и од 13.05-13.50 часова, деца I и II 
разред-развојне вежбе и корективна гимнастика

Среда (две прве групе-мала школа) од 11.30-
12.15 и од 12.15-13.00 часова, деца I и II 
разред-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

Понедељак од 14.00-14.45 часова, деца III и IV 
разред-развојне вежбе и корективна гимнастика

Среда од 14.00-14.45 часова, деца III и IV 
разред-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

Понедељак од 13.05-13.50 часова, деца од V до 
VIII разреда - стони тенис

Петак 13.05-13.50 часова, деца од V до VIII 
разреда - стони тенис

7. Основна школа „Жарко Зрењанин“, адреса: Нови Сад, Булевар Деспота Стефана број 8

Фискултурна сала

Уторак Четвртак

19.15-20.00 часова, деца I и II разред -развојне 
вежбе и корективна гимнастика

19.15-20.00 часова, деца I и II разред -развојне 
вежбе и корективна гимнастика

20.00-20.45 часова, деца III и IV разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

20.00-20.45 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

20.45-21.30 часова, деца од V до VIII разреда - 
рукомет

20.45-21.30 часова, деца од V до VIII разреда - 
рукомет



4. март 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 9 – страна 215.    

8. Основна школа „Свети Сава“, адреса: Руменка, Јован Јовановић Змаја број 24

Фискултурна сала

Уторак Четвртак

19.00-19.45 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

19.00-19.45 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

19.45-20.30 часова, деца III и IV разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

19.45-20.30 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

20.30-21.15 часова, деца од V до VIII разреда 
-одбојка

20.30-21.15 часова, деца од V до VIII разреда 
-одбојка

9. Основна школа „Душан Радовић“, адреса: Нови Сад, Ченејска број 61 (+ темеринска зграда)

Фискултурна сала

Понедељак 12.00-12.45 часова, деца I и II 
разред-развојне вежбе и корективна гимнастика

Петак 12.00-12.45 часова, деца I и II разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

Понедељак 13.00-13.45 часова, деца III и IV 
разред-развојне вежбе и корективна гимнастика

Петак 13.00-13.45 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

Уторак 19.15-20.00 часова, деца од V до VIII 
разреда – одбојка (Темеринска зграда)

од 20.15-21.00 часова, деца од V до VIII разреда 
– кошарка (Ченејска зграда)

Четвртак 19.15-20.00 часова, деца од V до VIII 
разреда – одбојка (Темеринска зграда)

од 20.15-21.00 часова, деца од V до VIII 
разреда – кошарка (Ченејска зграда)

10. Основна школа „Коста Трифковић“, адреса: Нови Сад, Берислава Берића број 2

Фискултурна сала

Среда од 12.30-13.15 часова, деца I и II разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

Петак од 12.30-13.15 часова, деца I и II разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

Среда од 13.15-14.00 часова, деца III и IV 
разред-развојне вежбе и корективна гимнастика

Петак од 13.15-14.00 часова, деца III и IV 
разред-развојне вежбе и корективна гимнастика

Уторак од 19.00-19.45 часова, деца од V до VIII 
разреда - одбојка

Четвртак од 19.00-19.45 часова, деца од V до 
VIII разреда - одбојка

11. Основна школа „Васа Стајић“, адреса: Нови Сад, Војводе Книћанина број 12б

Фискултурна сала

Уторак Четвртак

19.15-20.00 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

19.15-20.00 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

20.00-20.45 часова, деца III и IV разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

20.00-20.45 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

20.45-21.30 часова, деца од V до VIII разреда - 
одбојка

20.45-21.30 часова, деца од V до VIII разреда - 
одбојка

12. Основна школа „Доситеј Обрадовић“, адреса: Нови Сад, Филипа Филиповића број 3

Фискултурна сала

Понедељак од 12.30-13.15 часова, деца I и II 
разред-развојне вежбе и корективна гимнастика

Петак од 12.30-13.15 часова, деца I и II разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

Понедељак од 13.15-14.00 часова, деца III и IV 
разред-развојне вежбе и корективна гимнастика

Петак од 13.15-14.00 часова, деца III и IV 
разред-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

Понедељак од 19.30-20.15 часова, деца од V до 
VIII разреда - одбојка

Четвртак 13.15-14.00 часова, деца од V до VIII 
разреда -одбојка



страна 216. – Броj 9 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 4. март 2024.

13. Основна школа „Иво Лола Рибар“, адреса: Нови Сад, Краљевића Марка број 2а

Фискултурна сала

Уторак Четвртак
12.20-13.05 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

12.20-13.05 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

13.05-13.50 часова, деца III и IV разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

13.05-13.50 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

/ /

14. Основна школа „Никола Тесла“, адреса: Нови Сад, Футошки пут број 25

Фискултурна сала

Уторак 11.55-12.40 часова, деца I и II разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

Четвртак 11.55-12.40 часова, деца I и II разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

Уторак 12.40-13.25 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

Четвртак 12.40-13.25 часова, деца III и IV 
разред-развојне вежбе и корективна гимнастика

Среда 11.55-12.40 часова, деца од V до VIII 
разреда - стони тенис

Среда 12.40-13.25 часова, деца од V до VIII 
разреда -стони тенис

15. Основна школа „Петефи Шандор“, адреса: Нови Сад, Боре Продановића број 15а

Фискултурна сала

Уторак Четвртак
19.10-19.55 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

19.10-19.55 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

20.00-20.45 часова, деца III и IV разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

20.00-20.45 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

/ /

16. Основна школа „Лаза Костић“, адреса: Ковиљ, Лазе Костића број 42

Фискултурна сала

Уторак Четвртак

12.00-12.45 часова, деца I, II, III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

12.00-12.45 часова, деца I, II, III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

12.50-13.35 часова, деца од V до VIII разреда - 
одбојка

12.50-13.35 часова, деца од V до VIII разреда 
-одбојка

17. Основна школа „22. Август“, адреса: Буковац, Трг жртава геноцида број 1

Фискултурна сала

Среда Петак

19.00-19.45 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

19.00-19.45 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

19.45-20.30 часова, деца III и IV разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

19.45-20.30 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

20.30-21.15 часова, деца од V до VIII разреда 
-одбојка

20.30-21.15 часова, деца од V до VIII разреда 
-одбојка

18. Основна школа „Вук Караџић“, адреса: Нови Сад, Радоја Домановића број 24

Фискултурна сала

Понедељак Четвртак

11.40-12.25 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

11.40-12.25 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

12.30-13.15  часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

12.30-13.15 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

13.15-14.00 часова, деца од V до VIII разреда 
-рукомет

13.15-14.00 часова, деца од V до VIII разреда 
-рукомет



4. март 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 9 – страна 217.    

19. Основна школа „Иван Гундулић“, адреса: Нови Сад, Гундулићева број 9 (+ зграда на Ченеју)

Фискултурна сала

Уторак Четвртак

Матична зграда 17.30-18.15 часова

+ Понедељак Ченеј: 18.00-18.45 часова, деца I и 
II разред-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

Матична зграда 17.30-18.15 часова

+ Среда Ченеј: 18.00-18.45 часова, деца I и II 
разред-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

Матична зграда 18.15-19.00 часова

+ Понедељак Ченеј: 18.50-19.35 часова, деца III 
и IV разред-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

Матична зграда 18.15-19.00 часова

+ Среда Ченеј: 18.50-19.35 часова, деца III и IV 
разред-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

Матична зграда 19.00-19.45 часова, од V до VIII 
разреда - рукомет

Матична зграда 19.00-19.45 часова, деца од V 
до VIII разреда - рукомет

20. Основна школа „Светозар Марковић Тоза“ адреса: Нови Сад, Јанка Чмелика број 89

Фискултурна сала

Уторак Четвртак

19.15-20.00 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

19.15-20.00 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

20.00-20.45 часова, деца III и IV разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

20.00-20.45 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

20.45-21.30 часова, деца од V до VIII разреда 
-одбојка

20.45-21.30 часова, деца од V до VIII разреда 
-одбојка

21. Основна школа „Јован Јовановић Змај“, адреса: Сремска Каменица, Школска број 3 
(+ Лединци)

Фискултурна сала

Понедељак Среда

11.30-12.15 часова + Лединци (прва смена) 
11.35-12.20 часова и (друга смена) 16.50-17.35 
часова, деца I и II разред-развојне вежбе и 
корективна гимнастика

11.30-12.15 часова + Лединци (прва смена) 
11.35-12.20 часова и (друга смена) 16.50-17.35 
часова, деца I и II разред-развојне вежбе и 
корективна гимнастика

12.15-13.00 часова + Лединци (прва смена) 
12.25-13.10 часова и (друга смена) 17.40-18.25 
часова, деца III и IV разред-развојне вежбе и 
корективна гимнастика

12.15-13.00 часова + Лединци (прва смена) 
12.25-13.10 часова и (друга смена) 17.40-18.25 
часова, деца III и IV разред-развојне вежбе и 
корективна гимнастика

13.00-13.45 часова + Лединци (прва смена) 
10.45-11.30 часова и (друга смена) 16.00-16.45 
часова, деца од V до VIII разреда -одбојка

13.00-13.45 часова + Лединци (прва смена) 
10.45-11.30 часова и (друга смена) 16.00-16.45 
часова, деца од V до VIII разреда -одбојка

22. Основна школа „Прва војвођанска бригада“, адреса: Нови Сад, Сељачких буна број 51а

Фискултурна сала

Уторак Четвртак

19.45-20.30  часова, децаI и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

19.45-20.30  часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

20.30-21.15 часова, деца III и IV разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

20.30-21.15 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

21.15-22.00 часова, деца од V до VIII разреда 
-рукомет

21.15-22.00 часова, деца од V до VIII разреда 
-рукомет



страна 218. – Броj 9 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 4. март 2024.

23. Основна школа „Ђура Јакшић“, адреса: Каћ, Краља Петра I број 19

Фискултурна сала

Уторак Четвртак
18.45-19.30 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

18.45-19.30 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

19.30-20.15 часова, деца III и IV разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

19.30-20.15 часова, деца III и IV разред
-развојне вежбе и корективна гимнастика

20.15-21.00 часова, деца од V до VIII разреда 
- фудбал 

12.40-13.25 часова, деца од V до VIII разреда - 
рукомет

20.15-21.00 часова, деца од V до VIII разреда 
- фудбал 

Петак 12.40-13.25 часова, деца од V до VIII 
разреда - рукомет

24. Основна школа „Иво Андрић“, адреса: Будисава, Школска број 3

Фискултурна сала

(прва смена) Понедељак 11.00-11.45 часова, 
деца I и II разред-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

(друга смена) Понедељак 15.00-15.45 часова, 
деца I и II разред-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

(прва смена) Петак 11.00-11.45 часова, деца I и 
II разред-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

(друга смена) Петак 

15.00-15.45 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

(прва смена) Понедељак 11.50-12.35 часова, 
деца III и IV разред-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

(друга смена) Понедељак 15.50-16.35 часова, 
деца III и IV разред-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

(прва смена) Петак 11.50-12.35 часова, деца III 
и IV разред-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

(друга смена) Петак

15.50-16.35 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

(прва смена) Уторак 12.20-13.05 часова, деца 
од V до VIII разреда –кошарка

(друга смена) Уторак 17.35-18.20 часова, деца 
од V до VIII разреда -кошарка

(прва смена) Петак 13.15-14.00 часова, деца од 
V до VIII разреда – кошарка

(друга смена) Петак 

18.20-19.05 часова, деца од V до VIII разреда 
-кошарка

25. Основна школа „Алекса Шантић“, адреса: Степановићево, Војводе Путника број 6

Фискултурна сала

Уторак Среда
13.00-13.45 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

13.00-13.45 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

13.45-14.30 часова, деца III и IV разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

13.45-14.30 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

14.30-15.15 часова, деца од V до VIII разреда - 
фудбал

14.30-15.15 часова, деца од V до VIII разреда 
-фудбал

26. Основна школа „Бранко Радичевић“, адреса: Нови Сад, Футошка број 5

Фискултурна сала

Четвртак (прва смена) 11.00-11.45 часова, 
Понедељак (друга смена) 11.00-11.45 часова, 
деца I и II разред-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

Петак (прва смена) 11.00-11.45 часова, Уторак 
(друга смена) 11.00-11.45 часова, деца I и II 
разред-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

Четвртак (прва смена) 11.50-12.35 часова, 
Понедељак (друга смена) 11.50-12.35 часова, 
деца III и IV разред-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

Петак (прва смена) 11.50-12.35 часова, Уторак 
(друга смена) 11.50-12.35 часова, деца III и IV 
разред-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

Четвртак (прва смена) 12.40-13.25 часова, 
Понедељак (друга смена) 12.40-13.25 часова, 
деца од V до VIII разреда - одбојка

Петак (прва смена) 12.40-13.25 часова, Уторак 
(друга смена) 12.40-13.25 часова, деца од V до 
VIII разреда -одбојка



4. март 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 9 – страна 219.    

27. Основна школа „Ђура Даничић“, адреса: Нови Сад, Душана Васиљева број 19

Фискултурна сала

Уторак Четвртак

12.30-13.15 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

12.30-13.15 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

19.30-20.15  часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

19.30-20.15 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

20.15-21.00  часова, деца од V до VIII разреда 
-одбојка

20.15-21.00 часова, деца од V до VIII разреда - 
одбојка

28. Основна школа „Соња Маринковић“, адреса: Нови Сад, Пушкинова број 28

Фискултурна сала

Понедељак 13.10-13.55  часова, деца I и II 
разред-развојне вежбе и корективна гимнастика

Среда 13.10-13.55  часова, деца I и II разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

Уторак 13.10-13.55 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

Четвртак 13.10-13.55  часова, деца III и IV 
разред-развојне вежбе и корективна 
гимнастика

29. Основна школа „Михајло Пупин“, адреса: Ветерник, Краља Александра број 38

Фискултурна сала

Уторак Четвртак

18.45-19.30 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

18.45-19.30 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

19.30-20.15 часова, деца III и IV разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

19.30-20.15 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

20.15-21.00 часова, деца од V до VIII разреда 
-рукомет

20.15-21.00 часова, деца од V до VIII разреда - 
рукомет

30. Основна школа „Вељко Петровић“, адреса: Бегеч, Краља Петра I број 36

Фискултурна сала

Четвртак Петак

11.00-11.45 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

11.00-11.45 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

11.45-12.30 часова, деца III и IV разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

11.45-12.30 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

/ /

31. Основна школа „Вељко Влаховић“, адреса: Шангај, Улица VIII број 2

Фискултурна сала

Уторак Петак

13.10-13.55 часова, деца I, II, III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

13.10-13.55 часова, деца I, II, III и IV разред 
-развојне вежбе и корективна гимнастика

14.00-14.45 часова, деца од V до VIII разреда - 
фудбал

14.00-14.45 часова, деца од V до VIII разреда 
-фудбал

32. ШОСО „Милан Петровић“, адреса: Нови Сад, Браће Рибникара број 32

Фискултурна сала

Уторак Среда

11.20-11.55 часова, деца I и II разред-елементи 
спортова

13.00-13.30 часова, деца I и II разред-елементи 
спортова

13.00-13.30 часова, деца III и IV разред-
елементи спортова

Петак 11.25-11.55 часова, деца III и IVразред-
елементи спортова



страна 220. – Броj 9 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 4. март 2024.

33. Основна школа „Мирослав Антић“, адреса: Футог, Раде Кончара број 2

Фискултурна сала

Уторак Четвртак

19.00-19.45 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

19.00-19.45 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

19.45-20.30 часова, деца III и IV разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

19.45-20.30 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

20.30-21.15 часова, деца од V до VIII разреда – 
одбојка

20.30-21.15 часова, деца од V до VIII разреда - 
одбојка

34. Основна школа „Ђорђе Натошевић“, адреса: Нови Сад, Максима Горког број 54

Фискултурна сала

Уторак Четвртак

10.45-11.30 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

10.45-11.30 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

11.35-12.20 часова, деца III и IV разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

11.35-12.20 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

Понедељак 13.15-14.00 часова, деца од V до 
VIII разреда - рукомет

Четвртак 13.15-14.00 часова, деца од V до VIII 
разреда -рукомет

35. Основна школа „Јован Дучић“, адреса: Петроварадин, Прерадовићева број 6

Фискултурна сала

Понедељак Среда

19.30-20.15 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

19.30-20.15 часова, деца I и II разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

20.15-21.00 часова, деца III и IV разред-развојне 
вежбе и корективна гимнастика

20.15-21.00 часова, деца III и IV разред-
развојне вежбе и корективна гимнастика

/ /

II. Непокретности школских објеката (фискултурне сале) 
у распореду из тачке I. овог решења користиће школска 
деца без накнаде, а у циљу промоције спорта за децу школ-
ског узраста.

III. Међусобна права и обавезе између носиоца Програма 
и школа наведених у тачки I. овог решења регулисаће се 
појединачним уговорима, којим ће се уредити  безбедност 
и осигурање школске деце, улазак и излазак из фискултур-
них сала, одржавање фискултурних сала и друга питања 
везана за реализацију Програма из тачке I. овог решења.

IV. Ово решење објавити у "Службеном листу Града 
Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 66-1/2024-44-II
1. март 2024. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

115
На основу члана 2а Одлуке о прибављању, располагању 

и управљању непокретностима у јавној својини Града Новог 
Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 31/19, 61/19, 
9/21, 9/21 – др. одлука, 27/22, 32/22, 61/22 и 51/23), Градско 
веће Града Новог Сада на 132. седници од 1. марта 2024. 
године, доноси

РЕШЕЊЕ
О НЕПОКРЕТНОСТИМА У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ 

ГРАДА НОВОГ САДА КОЈЕ СЕ МОГУ 
ОТУЂИТИ ИЗ ЈАВНЕ СВОЈИНЕ ГРАДА 

НОВОГ САДА
I. Овим решењем утврђује се непокретности у јавној 

својини Града Новог Сада (у даљем тексту: Град) које се 
могу отуђити из јавне својине Града и то:

-  градско грађевинско земљиште, укупне површине 2038 
m², у Новом Саду, улица Ласла Гала,

-  пословна зграда за коју није утврђена делатност број 
1, површине у габариту 382 m², у Новом Саду, у улици 
Ласла Гала број 32,

 - пословна зграда за коју није утврђена делатност број 
2, површине у габариту 89 m², у Новом Саду, Улица 
Ласла Гала,



4. март 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 9 – страна 221.    

-  пословна зграда за коју није утврђена делатност број 
3, површине у габариту 49 m², у Новом Саду, Улица 
Ласла Гала,

-  пословна зграда за коју није утврђена делатност број 
4, површине у габариту 63 m², у Новом Саду, Улица 
Ласла Гала,

-  пословна зграда за коју није утврђена делатност број 
5, површине у габариту 596 m², у Новом Саду, Улица 
Ласла Гала, и

-  пословна зграда за коју није утврђена делатност број 
6, површине у габариту 102 m², у Новом Саду, Улица  
Ласла Гала,

све саграђено на катастарској парцели број 1189 КО 
Нови Сад II, у јавној својини Града Новог Сада са уделом 
1/1.

II. Задужује се Градска управа за имовину и имовин-
ско-правне послове да предузме мере и активности у циљу 
реализације овог решења.

III. Ово решење објавити у Службеном листу Града Новог 
Сада.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 020-209/2023-II
1. март 2024. године
НОВИ САД    Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

116
На основу члана 67. тачка 13. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), а у вези 
са чл. 5. став 2. и 158. став 2. Закона о запосленима у 
јавним службама („Службени гласник РС“, бр. 113/17, 95/18, 
86/19, 157/20 и 123/21), Градско веће Града Новог Сада, 
на 132. седници одржаној 1. марта 2024. године, доноси

РЕШЕЊЕ
I

Даје се сагласност на Предлог правилника о изменама 
и допунама Правилника о раду Туристичке организације 
Града Новог Сада, који је утврдио Управни одбор Туристичке 
организације Града Новог Сада на 156. седници, одржаној 
20. фебруара 2024. године.

II

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 3-295/2024-II
1. март 2024. године
НОВИ САД    Градоначелник

Милан Ђурић, с.р.

117
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 133. седници од 4. марта 2024. 
године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. САВИЋ СУЗАНА, дипломирани економиста, разре-
шава се дужности в.д. начелника Градске управе за сао-
браћај и путеве са 4. марта 2024. године, протеком времена 
на који је постављена. 

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон и 123/21- др. закон), прописано је да за начелника 
управе за поједине области, када је према посебном закону, 
градска односно општинска управа организована у више 
управа, може бити, поред лица из става 1. овог члана, 
постављено лице које има стечено високо образовање из 
одговарајуће научне области у односу на делокруг управе, 
на основним академским студијама у обиму од најмање 
240 ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, мастер 
струковним студијама, специјалистичким академским сту-
дијама, специјалистичким струковним студијама, односно 
на основним студијама у трајању од најмање четири године 
или специјалистичким студијама на факултету, положен 
државни стручни испит и најмање пет година радног иску-
ства у струци. 

Чланом 56. став 2. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе, прописано 
је да уколико није постављен начелник управе, као ни његов 
заменик, до постављења начелника управе, Веће може 
поставити вршиоца дужности - службеника у радном односу 
на неодређено време који испуњава утврђене услове за 
радно место службеника на положају, који ће обављати 
послове начелника управе, најдуже на три месеца, без 
спровођења јавног конкурса.

Решењем Градског већа Града Новог Сада број: II-020-
4/2023-81/с од 29. новембра 2023. године, Савић Сузани, 
продужена је дужност в.д. начелника Градске управе за 
саобраћај и путеве почев од 4. децембра 2023. године, до 
постављења начелника Градске управе за саобраћај и 
путеве по спроведеном јавном конкурсу, а најдуже још три 
месеца.



страна 222. – Броj 9 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 4. март 2024.

Имајући у виду цитиране одредбе позитивно правних 
прописа и протек времена на које је именована постављена, 
одлучено је као у диспозитиву решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2024-16/а
4. март 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

118
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 132. седници од 1. марта 2024. 
године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. БЕГОВИЋ ДРАГАНУ, дипломираном инжењеру 
машинства, продужава се дужност в.д. начелника Градске 
управе за спорт и омладину, почев од 12. марта 2024. 
године, до постављења начелника Градске управе за обра-
зовање, по спроведеном јавном конкурсу, а најдуже још 
три месеца. 

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон и 123/21- др. закон), прописано је да за начелника 
управе за поједине области, када је према посебном закону, 
градска односно општинска управа организована у више 
управа, може бити, поред лица из става 1. овог члана, 
постављено лице које има стечено високо образовање из 
одговарајуће научне области у односу на делокруг управе, 
на основним академским студијама у обиму од најмање 
240 ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, мастер 
струковним студијама, специјалистичким академским сту-
дијама, специјалистичким струковним студијама, односно 
на основним студијама у трајању од најмање четири године 
или специјалистичким студијама на факултету, положен 
државни стручни испит и најмање пет година радног иску-
ства у струци. 

Имајући у виду да је Драган Беговић, дипломирани 
инжењер машинства, показао изузетно залагање и резул-
тате на пословима које је обављао, да има положен државни 
стручни испит, и да у време постављања за вршиоца дуж-

ности има статус службеника, у смислу Закона о запосле-
нима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе, а у циљу стварања неопходних услова за рад 
и функционисање Градске управе за спорт и омладину, 
одлучено је као у диспозитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2024-15/с
1. март 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

119
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 132. седници од 1. марта 2024. 
године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. РАДОВАНОВИЋ БРАНИМИР, дипломирани правник, 
поставља се за в.д. начелника Градске управе за опште 
послове, почев од 15. марта 2024.  године, до постављења 
начелника Градске управе за опште послове, по спрове-
деном јавном конкурсу, а најдуже на три месеца. 

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 113/17-др 
закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. закон 
и 123/21- др. закон), прописано је да за начелника управе 
за поједине области, када је према посебном закону, град-
ска односно општинска управа организована у више управа, 
може бити, поред лица из става 1. овог члана, постављено 
лице које има стечено високо образовање из одговарајуће 
научне области у односу на делокруг управе, на основним 
академским студијама у обиму од најмање 240 ЕСПБ 
бодова, мастер академским студијама, мастер струковним 
студијама, специјалистичким академским студијама, спе-
цијалистичким струковним студијама, односно на основним 
студијама у трајању од најмање четири године или спе-
цијалистичким студијама на факултету, положен државни 
стручни испит и најмање пет година радног искуства у 
струци. 

Чланом 56. став 2. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе, прописано 
је да уколико није постављен начелник управе, као ни његов 



4. март 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 9 – страна 223.    

заменик, до постављења начелника управе, Веће може 
поставити вршиоца дужности - службеника у радном односу 
на неодређено време који испуњава утврђене услове за 
радно место службеника на положају, који ће обављати 
послове начелника управе, најдуже на три месеца, без 
спровођења јавног конкурса.

На основу изнетог, а у циљу стварања неопходних услова 
за рад и функционисање Градске управе за опште опслове, 
одлучено је као у диспозитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2024-15/b
1. март 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

Градоначелник

120
На основу члана 10. став 1. Правилника о суфинанси-

рању истраживачких и развојних пројеката и програма из 
области заштите животне средине (''Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 5/17 и 29/17), на предлог в.д. начелника 
Градске управе за заштиту животне средине, Градоначел-
ник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА 
ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА ДОДЕЛУ 

СРЕДСТАВА ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ 
ИСТРАЖИВАЧКИХ И РАЗВОЈНИХ 

ПРОЈЕКАТА И ПРОГРАМА ИЗ ОБЛАСТИ 
ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА 

ЗА 2024. ГОДИНУ

I. Образује се Комисија за спровођење поступка Јавног 
конкурса за доделу средстава за суфинансирање истра-
живачких и развојних пројеката и програма из области 
заштите животне средине на територији Града Новог Сада 
за 2024. годину (у даљем тексту: Комисија).

II. Задатак Комисије је да:
− испита благовременост и уредност поднетих пријава,
− прегледа и оцени све предлоге пројеката и програма 

пријављених на Јавни конкурс,
− сачини записник о благовремености и уредности 

поднетих пријава, и о прегледу и оцени пријављених 
пројеката и програма, 

− сачини предлог одлуке о избору пројеката и програма 
тј. предлог Листе вредновања и рангирања пријавље-

них пројеката и програма и објави је на интернет 
страници Градске управе за заштиту животне сре-
дине, у року од 60 дана од дана истека рока за под-
ношење пријава,

− донесе одлуку о приговору на предлог Листе вред-
новања и рангирања пријављених пројеката и про-
грама у року од седам дана од дана пријема приго-
вора,

− достави Градоначелнику Града Новог Сада извештај 
о спроведеном поступку Јавног конкурса са запис-
ником и предлогом Листе вредновања и рангирања 
пријављених пројеката и програма са висином сред-
става за сваки од предложених пројеката и програма, 
као и предлог закључка о избору пројеката и про-
грама са износом средстава за суфинансирање, у 
року од 15 дана од дана њеног доношења, и

− прати реализацију уговора који су закључени са корис-
ницима средстава и о томе обавештава в.д. начел-
ника Градске управе за заштиту животне средине.

III. Комисија има председника, заменика председника, 
два члана и два заменика члана.

IV. У Комисију се именују:

- Председник 
 ЈЕЛЕНА МОРАВСКИ, самостални саветник у Град-

ској управи за заштиту животне средине

- Заменик председника 
ВЕСНА БУДИНЧЕВИЋ-ЂУРЂЕВ, самостални савет-
ник у Градској управи за заштиту животне средине

- Члан 
БОЈАНА ПАЂЕН, самостални саветник у Градској 
управи за заштиту животне средине

- Заменик члана 
ЈЕЛЕНА ШИМАЛА, саветник у Градској управи за 
заштиту животне средине

- Члан
МИЛЕНА КОКИЋ, самостални саветник у Градској 
управи за заштиту животне средине

- Заменик члана
МИРОСЛАВА ЈОКСИМОВИЋ, саветник у Градској 
управи за заштиту животне средине

V. Стручне и административне послове за Комисију 
обавља Градска управа за заштиту животне средине.

VI. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 501-2/2024-15-II
29. фебруар 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.



страна 224. – Броj 9 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 4. март 2024.

121
На основу члана 10. Правилника о суфинансирању про-

грама и пројеката из области заштите животне средине 
(„Службени лист Града Новог Сада'', број 45/14), на пред-
лог в.д. начелника Градске управе за заштиту животне 
средине, Градоначелник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 
ПРЕДСЕДНИКА, ЧЛАНОВА И ЊИХОВИХ 
ЗАМЕНИКА КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 
ПОСТУПКА ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА ДОДЕЛУ 

СРЕДСТАВА ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ 
ПРОГРАМА И ПРОЈЕКАТА ИЗ ОБЛАСТИ 

ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА 

ЗА 2024. ГОДИНУ

I. Образује се Комисија за спровођење поступка Јавног 
конкурса за доделу средстава за суфинансирање програма 
и пројеката из области заштите животне средине на тери-
торији Града Новог Сада за 2024. годину (у даљем тексту: 
Комисија) .

II. Задатак Комисије је да:
− испита благовременост и уредност поднетих пријава,
− прегледа и оцени све предлоге програма и пројеката 

пријављених на Јавни конкурс,
− сачини записник о благовремености и уредности 

поднетих пријава, и о прегледу и оцени пријављених 
програма и пројеката, 

− сачини предлог Листе вредновања и рангирања 
пријављених програма и пројеката и објави је на 
интернет страници Градске управе за заштиту 
животне средине, у року од 60 дана од дана истека 
рока за подношење пријава,

− донесе одлуку о приговору на предлог Листе вред-
новања и рангирања пријављених програма и проје-
ката у року од седам дана од дана пријема приговора,

− достави Градоначелнику Града Новог Сада извештај 
о спроведеном поступку Јавног конкурса са запис-
ником и предлогом Листе вредновања и рангирања 
пријављених програма и пројеката са висином сред-
става за сваки од предложених програма и пројеката, 
као и предлог закључка о избору програма и проје-
ката са износом средстава за суфинансирање, у року 
од 15 дана од дана доношења Листе, и

− прати реализацију уговора који су закључени са корис-
ницима средстава и о томе обавештава начелника 
Градске управе за заштиту животне средине.

III. Комисија има председника, заменика председника, 
два члана и два заменика члана.

IV. У Комисију се именују:

-  Председник 
Јелена Шимала, саветник у Градској управи за 
заштиту животне средине

- Заменик председника 
Бојана Пађен, самостални саветник у Градској управи 
за заштиту животне средине

- Члан
Немања Мартиновић, самостални саветник у Градској 
управи за заштиту животне средине

- Заменик члана 
Милена Кокић, самостални саветник у Градској управи 
за заштиту животне средине

- Члан
Јелена Моравски, самостални саветник у Градској 
управи за заштиту животне средине

- Заменик члана
Мирослава Јоксимовић, саветник у Градској управи 
за заштиту животне средине

V. Стручне и административне послове за Комисију 
обавља Градска управа за заштиту животне средине.

VI. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 501-2/2024-12-II
29. фебруар 2024. године      
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве

122
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

16. став 1. Одлуке о јавном превозу путника („Службени 
лист Града Новог Сада“, бр. 60/2010, 28/2014, 69/2014 и 
74/2016, „Сл. гласник РС“, бр. 104/2017 – одлука УС и „Сл. 
лист Града Новог Сада“, бр. 29/2018, 48/2018, 27/2019, 
49/2019, 61/2019, 22/2020, 24/2021, 27/2021 – испр., 58/2021, 
24/2022 и 41/2022), доноси

РЕШЕЊЕ
О ОБЕЛЕЖАВАЊУ АУТОБУСКИХ 

СТАЈАЛИШТА ЗА ЈАВНИ ПРЕВОЗ ПУТНИКА 
САОБРАЋАЈНОМ СИГНАЛИЗАЦИЈОМ НА 
ДЕЛУ ТРАСЕ ЛИНИЈЕ БР. 43 У КИСАЧУ

I. Одређује се постављање саобраћајне сигнализације 
на аутобуским стајалиштима за јавни превоз путника на 
делу трасе линије бр. 43 у Кисачу.



4. март 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 9 – страна 225.    

Стајалишта се обележавају на новоизграђеном путу од 
Светосавске улице у Кисачу до Државног пута IIA реда број 
113.

II. Саобраћајна сигнализација се поставља у складу са 
Техничким регулисањем саобраћаја број С-035/24 из фебру-
ара 2024. године које је израдило Одељење за развој и 
управљање саобраћајем  Градске управе за грађевинско 
земљиште и инвестиције.

III. Градска управа за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.

IV. Рок за извршење овог решења је 1.5.2024. године.

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-1287/2024
1. март 2024. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Сузана Савић, с.р.

123
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/2009, 53/2010, 
101/2011, 32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 
9/2016 - одлука УС, 24/2018, 41/2018, 41/2018 - др. закон, 
87/2018, 23/19, 128/20 - др. закон и 76/23) и члана 9. Одлуке 
о градским управама Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 
69/13, 70/16, 54/20 и 58/21, 65/22 и 35/23), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ САОБРАЋАЈНОГ 
ОГЛЕДАЛА НА РАСКРСНИЦИ УЛИЦА 

ГАЈЕВЕ И ВОЈВОДЕ ПУТНИКА 
У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ

I. Одређује се постављање саобраћајног огледала на 
раскрсници улица Гајеве и војводе Путника у Сремској 
Каменици.

II. Саобраћајно огледало и саобраћајна сигнализација 
се поставља у складу са Техничким регулисањем саобраћаја 
број: број С-038/24 из фебруара 2024. године, које је изра-
дило Одељење за развој и управљање саобраћајем Град-
ске управе за грађевинско земљиште и инвестиције, изузев 
саобраћајне сигнализације која се односи на обележавање 
паркиралишта. 

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 1.5.2024. године.
V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-1286/2024
1. март 2024. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Сузана Савић, с.р.

124
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Служ-
бени гласник Републике Србије", бр. 41/2009, 53/2010, 
101/2011, 32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 
9/2016 - одлука УС, 24/2018, 41/2018, 41/2018 - др. закон, 
87/2018, 23/19, 128/20 - др. закон и 76/23) и члана 9. Одлуке 
о градским управама Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 60/10, 
69/13, 70/16, 54/20 и 58/21, 65/22 и 35/23), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ УСПОРИВАЧА БРЗИНЕ 
У УЛИЦИ ПАЈЕ МАРКОВИЋА АДАМОВА У 

НОВОМ САДУ

I. Одређује се постављање успоривача брзине и сао-
браћајне сигнализације у улици Паје Марковића Адамова 
у Новом Саду.

II. Успоривачи брзине и саобраћајна сигнализација се 
постављају у складу са Техничким регулисањем саобраћаја 
број: број С-018/24 из фебруара 2024. године, које је изра-
дило Одељење за развој и управљање саобраћајем Град-
ске управе за грађевинско земљиште и инвестиције. 

III. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

IV. Рок за извршење овог решења је 1.5.2024. године.
V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-1285/2024
1. март 2024. године
НОВИ САД

в.д. начелника
Сузана Савић, с.р.



страна 226. – Броj 9 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 4. март 2024.

Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Мирјана Василић.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За „Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

С А Д Р Ж А Ј

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

114 Решење о утврђивању  распореда кори-
 шћења непокретности школских објеката
 (фискултурних сала) на територији Града 
 Новог Сада, за реализовање Програма 
 „Школски спорт темељ за развој свестра-
 не личности у 2024. години – школска 
 спортска такмичења и спорт у школе“ за 
 децу школског узраста од 6 до 14 година, 
 за период од 1. фебруара до 23. децем-
 бра 2024. године 213

115 Решење о непокретностима у јавној сво-
 јини Града Новог Сада које се могу оту-
 ђити из јавне својине Града Новог Сада 220

116 Решење о давању сагласности на Пред-
 лог правилника о изменама и допунама 
 Правилника о раду Туристичке органи-
 зације Града Новог Сада 221

117 Решење о разрешењу дужности в.д. 
 начелника Градске управе за саобраћај 
 и путеве (Савић Сузана) 221

118 Решење о продужењу дужности в.д. 
 начелника Градске управе за спорт и 
 омладину (Беговић Драган) 222

119 Решење о постављењу в.д. начелника 
 Градске управе за опште послове
 (Радовановић Бранимир) 222

Градоначелник

120 Решење о образовању и именовању Ко-
 мисије за спровођење поступка Јавног 
 конкурса за доделу средстава за суфи-
 нансирање истраживачких и развојних 
 пројеката и програма из области зашти-
 те животне средине на територији Града 
 Новог Сада за 2024. годину 223

121 Решење о образовању и именовању 
 председника, заменика председника, 
 чланова и њихових заменика Комисије 
 за спровођење поступка Јавног конкурса 
 за доделу средстава за суфинансирање 
 програма и пројеката из области заштите 
 животне средине на територији Града 
 Новог Сада за 2024. годину 224

Градска управа за саобраћај и путеве

122 Решење о обележавању аутобуских ста-
 јалишта за јавни превоз путника саобра-
 ћајном сигнализацијом на делу трасе 
 линије бр. 43 у Кисачу 224

123 Решење о постављању саобраћајног 
 огледала на раскрсници улица Гајеве и 
 Војводе Путника у Сремској Каменици 225

124 Решење о постављању успоривача бр-
 зине у Улици Паје Марковића Адамова 
 у Новом Саду 225


